ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 . 1 2 . 2 0 1 4  № 729_________

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 20.08.2014 № 418 «О предоставлении субсидий, источником

финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального
бюджета и собственные доходы бюджета Тульской области,

на развитие сельского хозяйства Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 20.08.2014 № 418 «О предоставлении субсидий, источником финансового
обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета и
собственные доходы бюджета Тульской области, на развитие сельского
хозяйства Тульской области» следующие изменения:

а) в приложении № 1 к Правилам предоставления субсидий,
источником финансового обеспечения которых являются субсидии из
федерального бюджета и собственные доходы бюджета Тульской области, на
возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей
на 1 килограмм реализованного и (или) отгруженного на собственную
переработку молока:

в графе 10 цифру «0,1» заменить цифрой «0,11»;
в графе 11 цифру «0,3» заменить цифрой «0,33»;
в графе 12 цифру «0,3» заменить цифрой «0,32»;
в графе 13 цифру «0,9» заменить цифрой «0,94»;
б) в приложении № 2 к Правилам предоставления субсидий,

источником финансового обеспечения которых являются субсидии из
федерального бюджета и собственные доходы бюджета Тульской области,

0 0 3 7 8 2

2

на возмещение части затрат на проведение культуртехнических
мероприятий:

в графе 5 цифру «27,8» заменить цифрой «27,62»;
в графе 6 цифру «72,2» заменить цифрой «72,38».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губер
Тульской области -  предсе!
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов